euro 

Prestazioni professionali:  

Compenso per prestazioni professionali 6'181.13 € 

Spese ed oneri accessori 1'236.23 € 

RIEPILOGO FINALE 
Descrizione Importo 

euro 

Imponibile 7'417.36 € 

TOTALE DOCUMENTO 7'417.36 € 

NETTO A PAGARE 7'417.36 € 

Diconsi euro settemila-quattrocentodiciassette/36. S.E.&O. 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Gianni Fabrizi 

ALLEGATO 

, lì 28/01/2026 

OGGETTO: Dettaglio delle singole voci delle prestazioni a vacazione e delle spese. 
INCARICO:  

DETTAGLIO delle 
SPESE E ONERI ACCESSORI